（様式１）

令 和 ７ 年 月 日

  徳 島 県 知 事 殿

共同企業体の名称※1

設計企業
所在地

（ふりがな）

法人名称
（ふりがな）

代表者名

工事監理企業
所在地

（ふりがな）

法人名称
（ふりがな）

代表者名

施工企業
所在地

（ふりがな）

法人名称
（ふりがな）

代表者名

ふりがな ふりがな

法人名称 代表者名

ふりがな TEL

氏 名 E-mail

※1 共同企業体の名称について、特に制約はありません。ただし、他の応募者との識別が困難な場合等にあっては、変更を求めることがあります。

※2 全ての参加企業を記入するものとし、必要に応じて参加企業欄を追加すること。

総括企業名 ※3

窓 口

共同企業体代表者

受 付 番 号※3 共同企業体代表者と異なる場合のみ、記入すること。

    なお、総括企業は出資額が最大の企業とすることに留意すること。

参 加 表 明 書

  ①「徳島県立体駐車場整備事業公募型プロポーザル」への参加を表明します。
  ②全ての参加企業は次のことを誓約します。
  ・応募要項７に掲げる参加要件を満たしていること
  ・提出書類及び添付書類の記載事項が事実と相違ないこと
  ・優先交渉権者決定通知までの間において、届出内容に変更が生じた場合には、遅延なくその旨を届け出ること
 ③全ての参加企業は、以下の共同企業体代表者を代理人とし、徳島県が公告する「徳島県立体駐車場整備事業公募型プロポーザル」
  への参加表明に関する一切の権限を委任します。

参加企業※2